
     GMINA STRYKÓW                                           
95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27 

tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93 
www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

 

 
 

Stryków, 19.01.2024r.  

IZP.271.37.2023.IZ.PZP.7 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

„Przebudowa boiska szkolnego wraz z zagospodarowaniem terenu przy  

Szkole Podstawowej w Koźlu” 

(znak postępowania: IZP.271.37.2023.IZ.PZP) 

 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 

1605), Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców1: 

 

Pytanie nr 1: 

Proszę o informację, czy urządzenie do znakowania murawy, które ujęto w opisie technicznym: 

 
a nie jest wymienione, ani w przedmiarze robót ani w opisie przedmiotu zamówienia w SWZ wchodzi  
zakres zamówienia. Proszę o jednoznaczne sprecyzowanie, czy w ramach niniejszego zadania 
wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia ww. urządzenia. 
Odpowiedź 1: 

W ramach niniejszego zadania Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia urządzenia - wózka do 

malowania linii na murawie. 

 

 

Pytanie nr 2: 

Proszę o potwierdzenie, że pielęgnacja boiska oraz trawników jest po stronie Zamawiającego. 

Odpowiedź 2 

Zamawiający będzie odpowiedzialny za pielęgnację boiska oraz trawników z zastrzeżeniem, że 

Wykonawca jest zobowiązany, po wykonaniu robót, do pielęgnacji trawy na wykonanym boisku 

trawiastym i przylegającym trawniku dywanowym uwzględnionym w zakresie robót przez okres  

4 miesięcy od dnia zakończenia robót. W tym okresie należy wykonać koszenie, podlewanie (przy czym 

częstotliwość podlewania należy od panujących opadów atmosferycznych), uzupełnianie darni –  

w miarę potrzeby, nawożeniu traw odpowiednimi nawozami z uwzględnieniem pory nawożenia 

(zastosować dawkę nawozu zgodnie z zaleceniami producenta, zabrania się przenawożenia roślin). 

Należy założyć dziennik pielęgnacji, w którym odnotowane będą zabiegi pielęgnacyjne. 

 

 

Pytanie nr 3: 

Proszę o potwierdzenie, że zalecenia pielęgnacyjne obszaru trawiastego boisku będą po stronie 

zamawiającego i nie należy kalkulować tego zakresu w ofercie wykonawcy: 

 
1 W zakresie treści pytań zachowano pisownię oryginalną. 

mailto:strykow@strykow.pl


     GMINA STRYKÓW                                           
95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27 

tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93 
www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

 

 
 

 
Odpowiedź 3 

Zamawiający będzie odpowiedzialny za zalecenia pielęgnacyjne obszaru trawiastego z zastrzeżeniem 

pierwszych 4 miesięcy po zakończeniu robót, jak wskazano w odpowiedzi na pytanie nr 2. 

mailto:strykow@strykow.pl


     GMINA STRYKÓW                                           
95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27 

tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93 
www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

 

 
 

Pytanie nr 4: 

Proszę o informację, czy w ramach zeskoku skoczni w dal zamawiający dopuści zmianę systemowego 
obrzeża bezpiecznego na obrzeże betonowe z elastyczną nakładką PU.  
Odpowiedź 4 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany systemowego obrzeża bezpiecznego na obrzeże betonowe  

z elastyczną nakładką PU.  

 

 

Działając na podstawie art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605), 

Zamawiający wprowadza zmiany do treści SWZ i ogłoszenia o zamówieniu  

nr 2023/BZP 00550030/01 z dnia 13.12.2023r.:  

 

Treść § 5 ust. 2 SWZ, tj. „Dodatkowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia” dodaje się punkt 

5, który otrzymuje brzmienie: tzn.: 

„5) Wykonawca jest zobowiązany, po wykonaniu robót, do pielęgnacji trawy na wykonanym boisku 

trawiastym i przylegającym trawniku dywanowym uwzględnionym w zakresie robót przez okres  

4 miesięcy od dnia zakończenia robót. W tym okresie należy wykonać koszenie, podlewanie (przy czym 

częstotliwość podlewania należy od panujących opadów atmosferycznych), uzupełnianie darni–  

w miarę potrzeby, nawożeniu traw odpowiednimi nawozami z uwzględnieniem pory nawożenia 

(zastosować dawkę nawozu zgodnie z zaleceniami producenta, zabrania się przenawożenia roślin). 

Należy założyć dziennik pielęgnacji, w którym odnotowane będą zabiegi pielęgnacyjne”.  

 

Treść § 19 ust. 1 SWZ, tj. „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ”, który otrzymuje nowe brzmienie: tzn.: 

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy 

czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, 

tj. do dnia 23.02.2024 r.”. 

 

Mając na względzie powyższe Zamawiający wprowadza zmiany w załączniku nr 1 do SWZ  

i załącza NOWY Załącznik nr 1 do SWZ - formularz ofertowy 19.01.2024 r.  

 

 

Treść § 21 ust. 2 i ust. 11 SWZ, tj. „SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT”, które 

otrzymują nowe brzmienie (przedłuża się termin składania i otwarcia ofert), tzn.: 

ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 25.01.2024r. do godziny 10:00”. 

ust. 11 otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.01.2024 r. o godzinie 10:15”. 

 

W załączniku nr 4, tj. wzorze umowy w § 5 - Obowiązki Wykonawcy, dodaje się ust. 24, który 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„24. Wykonawca jest zobowiązany, po wykonaniu robót, do pielęgnacji trawy na wykonanym boisku 

trawiastym i przylegającym trawniku dywanowym uwzględnionym w zakresie robót przez okres  

4 miesięcy od dnia zakończenia robót. W tym okresie należy wykonać koszenie, podlewanie (przy czym 

mailto:strykow@strykow.pl


     GMINA STRYKÓW                                           
95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27 

tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93 
www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

 

 
 

częstotliwość podlewania należy od panujących opadów atmosferycznych), uzupełnianie darni–  

w miarę potrzeby, nawożeniu traw odpowiednimi nawozami z uwzględnieniem pory nawożenia 

(zastosować dawkę nawozu zgodnie z zaleceniami producenta, zabrania się przenawożenia roślin). 

Należy założyć dziennik pielęgnacji, w którym odnotowane będą zabiegi pielęgnacyjne.” 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w dniu 19.01.2024 r. dokonał odpowiedniej zmiany 

ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/BZP 00550030/01 z dnia 13.12.2023r., poprzez zamieszczenie 

ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych i jego publikacji na stronie 

prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_strykow. 

 

                 ZATWIERDZAM  

                                                  Burmistrz Strykowa 

                                                  Witold Kosmowski 

 

 

 

Załączniki do zmiany: 

1. NOWY Załącznik nr 1 do SWZ - formularz ofertowy 19.01.2024r. 

 

 

mailto:strykow@strykow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_strykow

		2024-01-19T12:55:44+0100




